Universiteti “Kadri Zeka”’

Fakulteti Juridik

Lénda: Mjekésia ligjore
Rezultatet e provimit té mbajtur né afatin e shtatorit 2021

Gjilan, mé: 02.10.2021

Nr. Emri dhe mbiemri Nota .ng.a
provimi
1. Ardona Surdulli 5

Konsultimet do té mbahen mé: 04.10.2021 nga ora 10:00.



